
Contacto

Teléfono 985678800
Fax 985699063
Correo Electrónico alcaldia@ayto-langreo.es

Dirección Postal

Plaza de España
(33900) Langreo España
ES120

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CC/CME/036/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-07-2021
a las 08:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Langreo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.langreo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3c4QjR%2FW%2B3s%3 D

Objeto del Contrato: Servicio de un informador/a turístico para la oficina de turismo

Valor estimado del contrato 9.951,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.951,48 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.951,48 EUR.

Clasificación CPV
63513000 - Servicios de información turística.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Asturias
Código de Subentidad Territorial ES120

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Federación Asturiana de Concejos
NIF G33475864
País Origen Producto o Servicio : España

http://www.langreo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3c4QjR%2FW%2B3s%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=eedefd0c-e6e4-4dd4-9567-3f4d8caccb29


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.951,48 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.951,48 EUR.

Motivación

Motivación Adjudicado a la empresa propuesta
Fecha del Acuerdo 22/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YlF%2B094NW6urz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000006924660 |  2021-015611 | lun, 05 jul 2021 08:50:15:056 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
117321288366098970739159464235121545609 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YlF%2B094NW6urz3GQd5r6SQ%3D%3D

